PPGAN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO

EDITAL 04/2019 - PPGAN/UFPI

LOCAL E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS E ANÁLISE DE PRÉ-PROJETO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Alimentos e Nutrição, no uso de suas

atribuições legais, torna público o local e horário da entrevistas e análise do pré-projeto dos

candidatos à seleção do Programa de Pós-graduação em Alimentos e Nutrição, nível Mestrado e

Doutorado:

GRUPO 01: QUARTA-FEIRA

CÓDIGO DATA HORÁRIO LOCAL

PPGAN212 19/02/2020 8:30h Sala 121 do PPGAN

PPGAN169 19/02/2020 9:00h Sala 121 do PPGAN

PPGAN295 19/02/2020 9:15h Sala 121 do PPGAN

PPGAN158 19/02/2020 9:30h Sala 121 do PPGAN

PPGAN166 19/02/2020 9:45h Sala 121 do PPGAN

PPGAN264 19/02/2020 10:00h Sala 121 do PPGAN

PPGAN192 19/02/2020 10:15h Sala 121 do PPGAN

PPGAN113 19/02/2020 10:45H Sala 121 do PPGAN

GRUPO 02: QUINTA -FEIRA

CÓDIGO DATA HORÁRIO LOCAL

PPGAN394 20/02/2020 8:30h Auditório da Nutrição

PPGAN330 20/02/2020 9:00h Auditório da Nutrição

PPGAN184 20/02/2020 9:30h Auditório da Nutrição

PPGAN134 20/02/2020 10:00h Auditório da Nutrição

PPGAN236 20/02/2020 10:15h Auditório da Nutrição

PPGAN268 20/02/2020 10:30h Auditório da Nutrição

GRUPO 03: QUINTA-FEIRA

Teresina, 18 de Fevereiro de 2020.

_________________________________________________________

Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Alimentos em Nutrição

CÓDIGO DATA HORÁRIO LOCAL

PPGAN221 20/02/2020 8:30h Sala 121 do PPGAN

PPGAN391 20/02/2020 9:00h Sala 121 do PPGAN

PPGAN120 20/02/2020 9:30h Sala 121 do PPGAN

PPGAN400 20/02/2020 10:00h Sala 121 do PPGAN

PPGAN115 20/02/2020 10:30h Sala 121 do PPGAN

PPGAN256 20/02/2020 11:00h Sala 121 do PPGAN

ppgan@ufpi.edu.br

http://ppgan.ufpi.edu.br

mailto:ppgan@ufpi.edu.br
http://ppgan.ufpi.edu.br/

	EDITAL 04/2019 - PPGAN/UFPI
	Teresina, 18 de Fevereiro de 2020.